armazém, três furadeiras comuns, uma furadeira a bateria e parafusadeira Dewalt,
um martelete perfurador Bosh, uma esmerilhadeira Dewalt, duas serras circular Skill,
uma máquina de solta Esab e uma tesoura perfiladeira para corte de chapa).
AVALIAÇÃO DOS BENS PARA ALIENAÇÃO: BEM01: R$10.122,00 (dez mil cento
e vinte e dois reais), conforme auto de arrecadação do evento 187.2, datado de 26
de novembro de 2024 e BEM02: R$20.179,20 (vinte mil, cento e setenta e nove reais
e vinte centavos), conforme auto de arrecadação do evento 187.4, datado de 26 de
novembro de 202".
ÔNUS: Nada consta dos autos até a presente data. O arrematante declara estar
ciente e de acordo que os bens são vendidos no estado de conservação que se